[image: ]
Постановление Правительства РФ от 13.02.2025 N 154 "О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федера...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 24.02.2025

	Постановление Правительства РФ от 13.02.2025 N 154
"О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федера...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 24.02.2025

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 февраля 2025 г. N 154

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОТ 20 АВГУСТА 2003 Г. N 512

Правительство Российской Федерации постановляет:
1. Пункт 2 перечня видов доходов, учитываемых при расчете среднедушевого дохода семьи и дохода одиноко проживающего гражданина для оказания им государственной социальной помощи, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 20 августа 2003 г. N 512 "О перечне видов доходов, учитываемых при расчете среднедушевого дохода семьи и дохода одиноко проживающего гражданина для оказания им государственной социальной помощи" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2003, N 34, ст. 3374; 2023, N 51, ст. 9370; 2024, N 16, ст. 2230; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2024, 29 декабря, N 0001202412290012), дополнить подпунктом "п" следующего содержания:
"п) ежемесячного пособия в связи с рождением и воспитанием ребенка (при оказании государственной социальной помощи на основании социального контракта, установленной Федеральным законом "О государственной социальной помощи").".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Российской Федерации
М.МИШУСТИН

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница   из 1

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница   из 1

1
1.png